№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявки. 

По вопросу № 1: 

1. Сведения о закупке: 

1.1. Предмет договора: поставка инструмента (плашки, фрезы, сверла, пластины) для АО 

«НПО автоматики» 

в количестве: 697 шт. 

1.2. Начальная (максимальная) цена договора: 2 345 633 (два миллиона триста сорок 

пять тысяч шестьсот тридцать три) рубля 85 копеек, с НДС 20%. 
1.3. Место поставки продукции:  

г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1 

1.4. Срок исполнения договора: в соответствии с п.3.1 проекта договора. 

По вопросу №2: 
2.1. В срок с 18.08.2025 года по 21.08.2025 года до 08:30 часов (время местное)